
ZARZĄDZENIE Nr 102/2021
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO

z dnia 5 maja 2021 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego

Na podstawie  art.  33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn.: Dz. U. Z 2020r.,poz. 713 i 1378) w związku z § 3.1 ust.3 rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych  i  Administracji  z  dnia  24  grudnia  2003 r.  w sprawie  przyznawania
świadczeń odszkodowawczych strażakom jednostek  ochrony przeciwpożarowej  i  członkom
ochotniczej  straży  pożarnej  z  tytułu  uszczerbku  na  zdrowiu  albo  szkody  w  mieniu,  a  w
przypadku ich śmierci przyznania odszkodowań członkom ich rodzin ( Dz. U. z 2004 r., nr 1,
poz. 6), zarządzam co następuje:

§  1.  Do  ustalenia  okoliczności  i  przyczyn  wypadku  z  dnia  10.12.2020  r.,  który
wydarzył  się  w drodze powrotnej  ze zdarzenia  drogowego na placu przed remizą podczas
wysiadania  z  samochodu  pożarniczego,  w  miejscowości  Szydłowo  powołuję  zespół
powypadkowy w składzie:

1. Jacek Rachwalski – podinsp. ds. OC, ZK, AK, spraw bhp, p.poż. i OSP - członek zespołu;
2. Andrzej Kloczkowski - Prezes OSP w Szydłowie – członek zespołu;
3. Grzegorz Orłowski - Komendant Gminny ZOSP RP w Szydłowie- członek zespołu;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podinsp. ds. OC, ZK, AK, bhp, p.poż. i OSP.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt  Gminy Szydłowo

/-/ Tobiasz Wiesiołek


